

貸借対照表

2026年03月31日 現在

特定非営利活動法人ASHA

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金	5,048,364	
立替金	5,143	
未収入金	5,318,216	
仮払金	9,654	
流動資産合計		10,381,377
資産の部合計		10,381,377

負債の部

【流動負債】

未払金	3,196,937	
前受金	3,573,000	
預り金	9,281	
流動負債合計		6,779,218
負債の部合計		6,779,218

純資産の部

【株主資本】

資本金	841,349	
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	2,760,810	
その他利益剰余金合計	2,760,810	
利益剰余金合計	2,760,810	
株主資本合計		3,602,159
純資産の部合計		3,602,159
負債及び純資産の部合計		10,381,377

損 益 計 算 書

2025年04月01日 ～ 2026年03月31日

特定非営利活動法人ASHA

(単位： 円)

【売上高】		
【事】受取助成金等	2,443,943	
【事】受取寄附金	6,484,120	
【事】雑収益	160,729	
【事】受託事業収益	8,569,685	
【管】受取利息	14,625	
【管】雑収益	6,408	
売上高		17,679,510
【売上原価】		
当期商品仕入	18,830,697	
【事】業務委託費	8,724,934	
【事】謝金	444,590	
【事】会議費	230,105	
【事】交際費	21,910	
【事】旅費交通費	6,651,086	
【事】通信運搬費	252,421	
【事】消耗品費	2,494,135	
【事】租税公課	2,000	
【事】支払手数料	9,516	
売上原価		18,830,697
売上総利益		△1,151,187
【販売管理費】		
販売管理費		1,125,756
営業利益		△2,276,943
経常利益		△2,276,943
税引前当期純利益		△2,276,943
【法人税等】		
法人税・住民税及び事業税	509	
法人税等		509
当期純利益		△2,277,452

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

2025年04月01日 ～ 2026年03月31日

特定非営利活動法人ASHA

(単位： 円)

【 管 】 印 刷 製 本 費	16,030	
【 管 】 会 議 費	6,864	
【 管 】 旅 費 交 通 費	60,414	
【 管 】 通 信 運 搬 費	105,702	
【 管 】 消 耗 品 費	19,738	
【 管 】 諸 会 費	45,000	
【 管 】 支 払 手 数 料	838,700	
【 管 】 広 告 宣 伝 費	33,308	
販 売 管 理 費 計		1,125,756